
UCHWAŁA NR  XXV/180/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród Rady Miejskiej w Pogorzeli w konkursie na najlepsze świadectwo 
maturalne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z uchwałą nr XVII/126/2020 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na najlepsze świadectwo maturalne dla młodzieży szkół 
ponadpodstawowych przyznaje się nagrodę Patrycji Tomczak - absolwentce szkoły ponadpodstawowej - 
w wysokości 500 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F1DFBE-A189-47DF-AF39-AF2773F20844. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Komisja Spraw Społecznych rozpatrzyła dwa wnioski maturzystów złożone w konkursie na 
najlepsze świadectwo maturalne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych.  
Komisja po przeanalizowaniu dokumentów stwierdziła, że jeden z wniosków musi zostać 
odrzucony ze względów formalnych – zgodnie z regulaminem konkursu wnioskodawca musi być 
mieszkańcem Gminy Pogorzela.  
W związku z powyższym Komisja zaproponowała przyznać nagrodę Rady Miejskiej  
w Pogorzeli Patrycji Tomczak  - absolwentce szkoły ponadpodstawowej - w wysokości 500 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F1DFBE-A189-47DF-AF39-AF2773F20844. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

